

Rytters Tømrerfirma ApS

Nygårdsvej 31A, 8570 Trustrup

CVR-nr. 30 23 62 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Mathias Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rytters Tømrerfirma ApS Nygårdsvej 31A 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 30 23 62 89
	Stiftet: 30. januar 2007
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Rytter, Nygårdsvej 31A, 8570 Trustrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Rytters Holding, Lyngby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.498 t.kr. mod 3.687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.497.992	3.686.859
1 Personaleomkostninger	-4.925.343	-3.373.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.858	-155.268
Resultat før finansielle poster	355.791	158.218
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.775	9.652
Øvrige finansielle omkostninger	-46.573	-56.320
Resultat før skat	354.993	111.550
Skat af årets resultat	-79.975	-119.397
Årets resultat	275.018	-7.847
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.847
Disponeret i alt	275.018	-7.847

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Indretning lejede lokaler	77.974	72.856
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	749.770	743.028
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>827.744</u>	<u>815.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>827.744</u>	<u>815.884</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>99.050</u>	<u>121.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>99.050</u>	<u>121.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	886.027	1.516.433
Igangværende arbejder for fremmed regning	368.668	143.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.395.017	939.533
Andre tilgodehavender	116.669	60.084
Periodeafgrænsningsposter	<u>148.610</u>	<u>113.890</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.914.991</u>	<u>2.773.770</u>
Likvide beholdninger	<u>531.605</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.545.646</u>	<u>2.895.370</u>
Aktiver i alt	<u>4.373.390</u>	<u>3.711.254</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.284.455	913.645
Egenkapital i alt	<u>1.409.455</u>	<u>1.038.645</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.505	117.658
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.505</u>	<u>117.658</u>
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	242.385	297.607
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.385</u>	<u>297.607</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	56.769	54.787
Gæld til pengeinstitutter	0	449.458
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.815	104.350
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	143.175	79.763
Igangværende arbejder for fremmed regning	214.321	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.555.656	826.831
Selskabsskat	43.296	4.273
Anden gæld	637.013	737.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.707.045</u>	<u>2.257.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.949.430</u>	<u>2.554.951</u>
Passiver i alt	<u>4.373.390</u>	<u>3.711.254</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.018.317	2.782.853
Pensioner	541.934	368.548
Andre omkostninger til social sikring	104.191	72.697
Personaleomkostninger i øvrigt	260.901	149.275
	<u>4.925.343</u>	<u>3.373.373</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>8</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	72.856	988.471
Tilgang	13.782	234.936
Afgang	<u>0</u>	<u>-68.375</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>86.638</u>	<u>1.155.032</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	245.443
Årets afskrivninger	8.664	175.203
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-15.384</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>8.664</u>	<u>405.262</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>77.974</u>	 <u>749.770</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		 <u>340.875</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	913.645	921.492
Årets overførte overskud eller underskud	275.018	-7.847
Korrektion af udskudt skat primo	95.792	0
	<u>1.284.455</u>	<u>913.645</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Leasingforpligtelser	56.769	0	299.154	352.394
	<u>56.769</u>	<u>0</u>	<u>299.154</u>	<u>352.394</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	99 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	829 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	11 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	750 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 341 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 299 t.kr.

Ovenstående virksomhedspant er endvidere stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankmellemværende. De tilknyttede virksomheder er:

Rytters Ejendomme ApS, Rytters Tagpap ApS samt Rytters Holding, Lyngby ApS

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 349 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ethvert bankmellemværende i tilknyttede virksomheder.

De tilknyttede virksomheder er:

Rytters Tagpap ApS og Rytters Ejendomme ApS.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier udgør 832 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rytters Holding, Lyngby ApS, CVR-nr. 32144403 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.